

Hej alla medlemmar!

Snart är året slut och det är dags att skriva 2025 i kalendern med förhoppningsvis mycket löpning och tävlingar runt om i landet.

Efter de två senaste årens succéer med Kick-offen så vill vi givetvis köra detta även 2025. Detta år har vi tänkt att köra kick-offen den 25 januari. Det kommer vara svårt att upprepa tidigare år men vi kommer göra ett bra försök. Som vanligt är det ett perfekt tillfälle att träffa andra medlemmar för att diskutera nya lopp, personbästa och mål inför året men givetvis får man prata om annat än löpning också ☺

Som förra året kommer vi köra KM i Bowling och frågan är om Joel Williamsson kommer försvara sin titel även 2025? Som värd är givetvis Bowlers som lämnat klartecken för mästerskapet även under detta år.

Uppvärmningen kommer vi även i år att ha på Lion Bar som är noga utvalt och den här gången samlas vi vid 17.00. Då kan man snacka ihop sig och eventuellt ta någon butelj för att lugna nerverna inför kvällen.

Efter uppvärmningen går vi gemensamt till Bowlers och väljer de rätta skorna som vi alla vet är viktigt, samt väljer ett passande klot.

Du som vill komma direkt till bowlingen var vid Bowlers 18,40, så att vi kan börja "klubbmästerskapet" klockan 19.00. Efter bowlingen dukar dom sedan upp deras välkända buffé som kommer att vara densamma som förra året och där finns givetvis vegetariska alternativ samt att om någon vill ha vegansk kost så går det att ordna men då måste man meddela i god tid.

Bowlingen kommer BLK att stå för. Mat och dryck står du själv för.

*Buffén kostar 255:-*

Då det var väldigt populärt förra årets så är det först till kvarn som gäller när det gäller att bowla annars går det givetvis bra att dyka upp ändå.

**Tid: 25 januari kl 18,40 samling (17,00 på Lions)**

**Plats: Bowlers i Borås (Pallashuset)**

**Anmälan: [BLK fest med Bowling](#)**

Eller direkt till någon av oss i festkommittén

**Senast 11 januari vill vi ha ditt svar.**

**Ta med: Ett glatt humör**

Hoppas att så många som möjligt kan delta och att vi alla får en trevlig kväll tillsammans, så se till att hitta en lucka i kalendern för det här vill ni inte missa.

Mvh festkommittén **Daniel Erntsson 0739-33 60 81**

**Richard Andersson 0738-00 40 31**